
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 листопада 2021  
 
Про затвердження Плану діяльності  
з підготовки проєктів  
регуляторних актів  
міською радою на 2022 рік 
 
 
 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно із Законом України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», на виконання рішення 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 7 скликання від 23 січня 2018 року «Про 

запровадження регуляторної політики в Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 13 від 09.11.2021р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району Полтавської 

області на 2022 рік (додається). 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)         Дмитро БИКОВ 
    
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
 

Додаток      

до рішення 14 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання    

16 листопада 2021 

 

 

План 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів  

Горішньоплавнівською міською радою  

Кременчуцького району Полтавської області на 2022 рік 

 

№ 

п/п 

Вид і назва 

проєкту 

Ціль прийняття 

проєкту 

Строки 

підготовки 

проєкту 

Відповідальний за 

розроблення проєкту  

1. Рішення сесії  

Горішньоплавнів-

ської  міської ради 

Кременчуцького 

району Полтавської 

області «Про 

затвердження  

Методики 

розрахунку плати за 

оренду майна, яке 

перебуває у 

комунальній 

власності 

Горішньоплавнів-

ської міської 

територіальної 

громади» 

Приведення 

Методики у 

відповідність 

до чинного 

законодавства 

І квартал 

2022 року 

Відділ   

приватизації  та  

обліку  комунально 

го майна  

департаменту 

економічного 

розвитку та ресурсів 

виконкому  

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Полтавської   області  

2. Рішення сесії  

Горішньоплавнів-

ської  міської ради 

Кременчуцького 

району Полтавської 

області «Про 

затвердження 

Примірного 

договору оренди 

нерухомого майна, 

іншого окремого 

індивідуально 

Приведення 

форми і змісту 

договору 

оренди 

комунального 

майна у 

відповідність 

до чинного 

законодавства 

І квартал 

2022 року 

Відділ   

приватизації  та  

обліку  комунально 

го майна  

департаменту 

економічного 

розвитку та ресурсів 

виконкому  

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Полтавської   області  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



визначеного майна, 

яке перебуває у 

комунальній 

власності 

Горішньоплавнів-

ської міської 

територіальної 

громади» 

3. Рішення сесії  

Горішньоплавнів-

ської  міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області «Про 

затвердження  

Правил 

благоустрою 

територій 

населених пунктів 

Горішньоплавнів-

ської міської 

територіальної 

громади»  

Приведення 

Правил 

благоустрою 

території міста 

у відповідність 

до чинного 

законодавства 

ІІ квартал 

2022 року 

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради  

 

4. Рішення сесії 

Горішньоплавнів-

ської  міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області «Про 

затвердження 

Правил приймання 

стічних вод до 

системи 

централізованого 

водовідведення   

м. Горішні 

Плавні» 

Підвищення 

ефективності та 

надійності 

функціонуван- 

ня системи 

водовідведення 

м. Горішні 

Плавні 

ІІ квартал 

2022 року 

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства  

Горішньоплавнівської 

міської ради  

 

5. Рішення сесії 

Горішньоплавнів-

ської  міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області «Про 

Забезпечення  

виконання 

вимог  

Закону 

України  

№ 157-IX 

«Про оренду 

II квартал 

2022  року 

Відділ   

приватизації  та  

обліку  комунально 

го майна  

департаменту 

економічного 

розвитку та ресурсів 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



затвердження 

Порядку надання 

орендарю згоди на   

здійснення  

невід’ємних 

поліпшень   

орендованого  

комунального  

майна  

Горішньоплавнів-

ської  міської 

територіальної 

громади» 

державного та 

комунального 

майна» 

 

 

виконкому  

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Полтавської   області 

6. Рішення сесії 

Горішньоплавнів-

ської  міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області «Про 

встановлення 

ставок єдиного 

податку на 

території 

Горішньоплавнів-

ської міської 

територіальної 

громади» 

Забезпечення 

дотримання 

вимог 

Податкового 

кодексу 

України, 

Закону України 

«Про засади 

державної 

регуляторної 

політики у 

сфері 

господарської 

діяльності» при 

реалізації 

повноважень 

Горішньоплавн

івською 

міською радою 

Кременчуцьког

о району 

Полтавської 

області з 

питань 

встановлення 

обґрунтованих 

розмірів ставок 

єдиного 

податку для 

фізичних осіб-

підприємців, 

які здійснюють 

господарську 

ІІ квартал 

2022 року 

Відділ економічного 

аналізу та контролю 

департаменту 

економічного 

розвитку та ресурсів  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



діяльність, на 

території 

Горішньоплавн

івської міської 

територіальної 

громади 

7. Рішення сесії 

Горішньоплавнів-

ської  міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області «Про  

затвердження 

Порядку 

виконання 

контрольних 

функцій у сфері 

оренди майна, яке 

перебуває  

у комунальній 

власності  

Горішньоплав-

нівської міської  

територіальної  

громади» 

Забезпечення  

виконання 

вимог Закону 

України  

№ 157-IX 

«Про оренду 

державного та 

комунального 

майна» 

 

III квартал 

2022  року 

Відділ   

приватизації  та  

обліку  комунально 

го майна  

департаменту 

економічного 

розвитку та ресурсів 

виконкому  

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Полтавської   області 

 

 

 

 

Начальник  

юридичного відділу                        (підписано)                     Олена ТАРАН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


